VII capitulu
Vilicia e vita hois
sup teram. Et p^uat
Dies incenary di
es eius. Sicut cervus desi
deat v^umb^uram. atq^u p^uat
incenarius p^ustolat pinem
opis sui. Et ego habuime
ses vacuos. Et noctes. **L**abo
riosas emmiam mⁱhi. **S**i
dormeo. **C**undo consurgam
A diam